
Selettiva Nord Cremona 125 - Prove Ufficiali Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 284 ORLANDO G. 1:33.404
Migliore

1 1:48.877 + 15.473 10:22:00.533

2 1:41.940 + 08.536 10:23:42.473

3 1:35.029 + 01.625 10:25:17.502

4 1:50.609 + 17.205 10:27:08.111

5 1:33.404 --------- 10:28:41.515

6 3:23.230 + 1:49.826 10:32:04.745

7 1:51.556 + 18.152 10:33:56.301

8 1:47.423 + 14.019 10:35:43.724

 Po. 2 - # 125 BARBIERI M. + 00.806
Diff. Primo

1 1:48.188 + 13.978 10:21:57.543

2 1:38.544 + 04.334 10:23:36.087

3 1:36.523 + 02.313 10:25:12.610

4 1:51.045 + 16.835 10:27:03.655

5 1:34.603 + 00.393 10:28:38.258

6 1:52.649 + 18.439 10:30:30.907

7 1:34.210 --------- 10:32:05.117

8 2:39.095 + 1:04.885 10:34:44.212

9 1:35.190 + 00.980 10:36:19.402

 Po. 3 - # 269 DAL FITTO P. + 01.585
Diff. Primo

1 1:47.745 + 12.756 10:22:03.373

2 1:43.305 + 08.316 10:23:46.678

3 1:34.989 --------- 10:25:21.667

4 3:13.619 + 1:38.630 10:28:35.286

5 1:53.454 + 18.465 10:30:28.740

6 2:55.555 + 1:20.566 10:33:24.295

7 1:57.307 + 22.318 10:35:21.602

 Po. 4 - # 102 MANTOVANI F. + 02.991
Diff. Primo

1 1:50.321 + 13.926 10:22:14.151

2 1:39.749 + 03.354 10:23:53.900

3 1:54.535 + 18.140 10:25:48.435

4 1:36.395 --------- 10:27:24.830

5 1:59.537 + 23.142 10:29:24.367

6 1:36.902 + 00.507 10:31:01.269

7 1:57.089 + 20.694 10:32:58.358

8 1:36.699 + 00.304 10:34:35.057

9 1:37.829 + 01.434 10:36:12.886

 Po. 5 - # 364 NARDO M. + 03.392
Diff. Primo

1 1:44.488 + 07.692 10:23:22.886

2 1:39.083 + 02.287 10:25:01.969

3 1:48.547 + 11.751 10:26:50.516

4 1:37.122 + 00.326 10:28:27.638

5 2:19.559 + 42.763 10:30:47.197

6 1:44.579 + 07.783 10:32:31.776

7 1:36.796 --------- 10:34:08.572

8 1:49.840 + 13.044 10:35:58.412

 Po. 6 - # 978 BIFFI G. + 04.730
Diff. Primo

1 1:54.145 + 16.011 10:22:08.875

2 1:44.525 + 06.391 10:23:53.400

3 1:38.306 + 00.172 10:25:31.706

4 3:16.518 + 1:38.384 10:28:48.224

5 1:38.569 + 00.435 10:30:26.793

6 1:47.095 + 08.961 10:32:13.888

7 1:38.134 --------- 10:33:52.022

8 3:11.535 + 1:33.401 10:37:03.557

 Po. 7 - # 444 ROSIN F. + 05.309
Diff. Primo

1 2:03.078 + 24.365 10:22:22.042

2 1:54.059 + 15.346 10:24:16.101

3 1:52.228 + 13.515 10:26:08.329

4 1:50.082 + 11.369 10:27:58.411

5 1:39.627 + 00.914 10:29:38.038

6 3:09.945 + 1:31.232 10:32:47.983

7 1:38.713 --------- 10:34:26.696

8 2:11.235 + 32.522 10:36:37.931

 Po. 8 - # 567 POLATO B. + 05.325
Diff. Primo

1 1:49.902 + 11.173 10:22:06.068

2 1:42.197 + 03.468 10:23:48.265

3 1:40.603 + 01.874 10:25:28.868

4 1:42.561 + 03.832 10:27:11.429

5 1:38.729 --------- 10:28:50.158

6 4:03.790 + 2:25.061 10:32:53.948

7 1:40.346 + 01.617 10:34:34.294

8 2:05.446 + 26.717 10:36:39.740

 Po. 9 - # 231 MUSCARA' D. + 05.996
Diff. Primo

1 1:58.230 + 18.830 10:22:32.583

2 1:48.828 + 09.428 10:24:21.411

3 1:42.054 + 02.654 10:26:03.465

4 2:03.694 + 24.294 10:28:07.159

5 2:56.965 + 1:17.565 10:31:04.124

6 1:40.780 + 01.380 10:32:44.904

7 2:03.177 + 23.777 10:34:48.081

8 1:39.400 --------- 10:36:27.481

 Po. 10 - # 228 CONTE M. + 06.747
Diff. Primo

1 1:56.727 + 16.576 10:22:22.354

2 1:49.474 + 09.323 10:24:11.828

3 1:43.939 + 03.788 10:25:55.767

4 1:54.436 + 14.285 10:27:50.203

5 1:40.673 + 00.522 10:29:30.876

6 2:02.731 + 22.580 10:31:33.607

7 1:40.151 --------- 10:33:13.758

8 2:02.968 + 22.817 10:35:16.726

 Po. 11 - # 391 VICINI A. + 07.183
Diff. Primo

1 1:46.534 + 05.947 10:24:27.513

2 1:42.007 + 01.420 10:26:09.520

3 1:51.959 + 11.372 10:28:02.763

4 1:50.726 + 10.139 10:29:53.489

5 1:46.882 + 06.295 10:31:40.371

6 1:40.587 --------- 10:33:20.958

7 1:57.738 + 17.151 10:35:18.696

 Po. 12 - # 91 VANELLI T. + 07.275
Diff. Primo

1 1:59.574 + 18.895 10:22:31.463

2 1:45.547 + 04.868 10:24:17.010

3 1:45.406 + 04.727 10:26:02.416

4 1:40.679 --------- 10:27:43.095

5 1:50.037 + 09.358 10:29:33.132

6 1:53.549 + 12.870 10:31:26.681

7 3:19.325 + 1:38.646 10:34:46.006

8 1:44.342 + 03.663 10:36:30.348

 Po. 13 - # 68 SCANDIANI G. + 07.302
Diff. Primo

1 1:53.959 + 13.253 10:22:37.847

2 1:45.528 + 04.822 10:24:23.375

3 1:42.708 + 02.002 10:26:06.083

4 1:46.705 + 06.999 10:27:52.788

5 1:41.635 + 00.929 10:29:34.423

6 1:41.108 + 00.402 10:31:15.531

7 1:44.418 + 03.712 10:32:59.949

8 1:40.706 --------- 10:34:40.655

9 1:49.955 + 09.249 10:36:30.610

 Po. 14 - # 213 SALVI F. + 07.364
Diff. Primo

1 1:53.385 + 12.617 10:22:10.165

2 1:46.427 + 05.659 10:23:56.592

3 1:40.768 --------- 10:25:37.360

4 1:49.522 + 08.754 10:27:26.882

5 1:42.410 + 01.642 10:29:09.292

6 1:47.588 + 06.820 10:30:56.880

7 1:42.439 + 01.671 10:32:39.319

8 2:56.903 + 1:16.135 10:35:36.222

 Po. 15 - # 745 GAZZEA C. + 07.858
Diff. Primo

1 1:55.577 + 14.315 10:22:26.075

2 1:47.266 + 06.004 10:24:13.341

3 2:20.921 + 39.659 10:26:34.262

4 1:41.262 --------- 10:28:15.524

5 1:52.568 + 11.306 10:30:08.092

6 1:42.170 + 00.908 10:31:50.262

7 1:51.220 + 09.958 10:33:41.482

8 1:41.678 + 00.416 10:35:23.160

Fastest lap: 1:33.404 

1/2Cremona, sabato 01 aprile 2023© MGMTiming



Selettiva Nord Cremona 125 - Prove Ufficiali Gr B

Laptimes
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Ordinato per posizione

 Po. 16 - # 413 VAJENTE E. + 08.291
Diff. Primo

1 2:07.054 + 25.359 10:22:47.620

2 1:55.129 + 13.434 10:24:42.749

3 1:45.419 + 03.724 10:26:28.168

4 1:42.314 + 00.619 10:28:10.482

5 2:12.721 + 31.026 10:30:23.203

6 2:06.497 + 24.802 10:32:29.700

7 1:49.085 + 07.390 10:34:18.785

8 1:41.695 --------- 10:36:00.480

 Po. 17 - # 197 CAMPAGNONI M.+ 08.406
Diff. Primo

1 1:57.172 + 15.362 10:22:20.434

2 1:47.565 + 05.755 10:24:07.999

3 1:44.850 + 03.040 10:25:52.849

4 1:41.810 --------- 10:27:34.659

5 4:28.801 + 2:46.991 10:32:03.460

6 1:43.953 + 02.143 10:33:47.413

7 2:57.627 + 1:15.817 10:36:45.040

 Po. 18 - # 294 INVERARDI M. + 08.725
Diff. Primo

1 1:51.333 + 09.204 10:22:18.509

2 1:48.763 + 06.634 10:24:07.272

3 1:43.109 + 00.980 10:25:50.381

4 2:04.753 + 22.624 10:27:55.134

5 1:42.129 --------- 10:29:37.263

6 2:07.481 + 25.352 10:31:44.744

7 1:42.884 + 00.755 10:33:27.628

8 2:51.010 + 1:08.881 10:36:18.638

 Po. 19 - # 199 PARODI A. + 09.756
Diff. Primo

1 1:54.577 + 11.417 10:22:23.670

2 1:46.030 + 02.870 10:24:09.700

3 1:45.056 + 01.896 10:25:54.756

4 1:43.276 + 00.116 10:27:38.032

5 1:49.538 + 06.378 10:29:27.570

6 3:15.176 + 1:32.016 10:32:42.746

7 1:43.160 --------- 10:34:25.906

8 1:46.364 + 03.204 10:36:12.270

 Po. 20 - # 803 CIRIGNOTTA A. + 10.214
Diff. Primo

1 2:00.106 + 16.488 10:22:42.790

2 1:50.649 + 07.031 10:24:33.439

3 1:50.129 + 06.511 10:26:23.568

4 1:51.536 + 07.918 10:28:15.104

5 1:43.618 --------- 10:29:58.722

6 3:06.576 + 1:22.958 10:33:05.298

7 1:43.893 + 00.275 10:34:49.191

8 2:26.950 + 43.332 10:37:16.141

 Po. 21 - # 14 PONTEVIA R. + 10.220
Diff. Primo

1 2:05.564 + 21.940 10:23:09.052

2 1:45.477 + 01.853 10:24:54.529

3 1:45.952 + 02.328 10:26:40.481

4 2:04.480 + 20.856 10:28:44.961

5 1:48.378 + 04.754 10:30:33.339

6 1:43.830 + 00.206 10:32:17.169

7 2:02.984 + 19.360 10:34:20.153

8 1:43.624 --------- 10:36:03.777

 Po. 22 - # 227 SACCOGNA E. + 10.627
Diff. Primo

1 1:55.974 + 11.943 10:22:17.416

2 1:49.329 + 05.298 10:24:06.745

3 1:47.607 + 03.576 10:25:54.352

4 2:53.151 + 1:09.120 10:28:47.503

5 1:46.801 + 02.770 10:30:34.304

6 1:46.025 + 01.994 10:32:20.329

7 2:01.434 + 17.403 10:34:21.763

8 1:44.031 --------- 10:36:05.794

 Po. 23 - # 274 UGOLINI T. + 11.520
Diff. Primo

1 1:55.587 + 10.663 10:22:22.701

2 1:45.907 + 00.983 10:24:08.608

3 1:45.987 + 01.063 10:25:54.595

4 3:49.063 + 2:04.139 10:29:43.658

5 1:44.924 --------- 10:31:28.582

6 3:02.496 + 1:17.572 10:34:31.078

7 1:45.029 + 00.105 10:36:16.107

 Po. 24 - # 390 FRANCHINI M. + 11.978
Diff. Primo

1 1:49.981 + 04.599 10:22:05.938

2 1:45.382 --------- 10:23:51.320

3 2:54.392 + 1:09.010 10:26:45.712

 Po. 25 - # 24 TAMAI T. + 12.310
Diff. Primo

1 1:57.232 + 11.518 10:22:25.254

2 1:49.401 + 03.687 10:24:14.655

3 1:45.964 + 00.250 10:26:00.619

4 2:54.035 + 1:08.321 10:28:54.654

5 1:45.714 --------- 10:30:40.368

6 1:46.831 + 01.117 10:32:27.199

7 2:31.482 + 45.768 10:34:58.681

8 1:47.419 + 01.705 10:36:46.100

 Po. 26 - # 70 BRUZZESE A. + 12.721
Diff. Primo

1 2:02.670 + 16.545 10:22:41.441

2 1:55.457 + 09.332 10:24:36.898

3 1:48.311 + 02.186 10:26:25.209

4 2:01.410 + 15.285 10:28:26.619

5 1:48.619 + 02.494 10:30:15.238

6 4:31.608 + 2:45.483 10:34:46.846

7 1:46.125 --------- 10:36:32.971

 Po. 27 - # 512 COSTANTINI A. + 13.733
Diff. Primo

1 2:04.227 + 17.090 10:22:41.846

2 1:57.250 + 10.113 10:24:39.096

3 1:47.137 --------- 10:26:26.233

4 1:54.164 + 07.027 10:28:20.397

5 1:51.056 + 03.919 10:30:11.453

6 1:52.790 + 05.653 10:32:04.243

7 1:53.518 + 06.381 10:33:57.761

8 1:50.069 + 02.932 10:35:47.830

 Po. 28 - # 629 MICHIELETTO M.+ 13.742
Diff. Primo

1 2:03.385 + 16.239 10:22:52.460

2 1:55.312 + 08.166 10:24:47.772

3 1:54.116 + 06.970 10:26:41.888

4 1:48.505 + 01.359 10:28:30.393

5 3:54.548 + 2:07.402 10:32:24.941

6 1:47.146 --------- 10:34:12.087

7 1:59.476 + 12.330 10:36:11.563

 Po. 29 - # 148 ONOSCURI D. + 16.202
Diff. Primo

1 2:01.154 + 11.548 10:22:37.514

2 1:54.949 + 05.343 10:24:32.463

3 1:49.606 --------- 10:26:22.069

4 1:52.686 + 03.080 10:28:14.755

5 1:52.190 + 02.584 10:30:06.945

6 1:53.631 + 04.025 10:32:00.576

7 1:51.653 + 02.047 10:33:52.229

8 1:53.434 + 03.828 10:35:45.663

 Po. 30 - # 276 VALERIO M. + 18.306
Diff. Primo

1 2:07.359 + 15.649 10:22:40.593

2 1:58.944 + 07.234 10:24:39.537

3 1:53.188 + 01.478 10:26:32.725

4 3:14.228 + 1:22.518 10:29:46.953

5 1:59.682 + 07.972 10:31:46.635

6 1:51.710 --------- 10:33:38.345

7 1:53.126 + 01.416 10:35:31.471

 Po. 31 - # 427 NOBILI I. + 18.669
Diff. Primo

1 2:25.754 + 33.681 10:22:46.058

2 1:59.336 + 07.263 10:24:45.394

3 1:53.741 + 01.668 10:26:39.135

4 4:04.579 + 2:12.506 10:30:43.714

5 1:52.073 --------- 10:32:35.787

6 3:47.577 + 1:55.504 10:36:23.364

Fastest lap: 1:33.404 
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